
PŘEDSÍŇ + CHODBA

TECHNICKÁ
 MÍSTNOST

WC

KOUPELNA

LOŽNICE

POKOJ

TERASA

OBÝVACÍ MÍSTNOST + KK

HRANICE VÝŠKY 1,2 m HRANICE VÝŠKY 1,2 m HRANICE VÝŠKY 1,2 m

HRANICE VÝŠKY 1,2 m HRANICE VÝŠKY 1,2 m HRANICE VÝŠKY 1,2 m

2600 4085 2170 2570

2755 4085 5570

1385 1100

1630 5455

59
20

28
70

40
40

11
00

40
40

66
00

27
05

11
20

13
70

36
00

94
70

HRANICE VÝŠKY 1,2 m HRANICE VÝŠKY 1,2 m HRANICE VÝŠKY 1,2 m HRANICE VÝŠKY 1,2 m HRANICE VÝŠKY 1,2 m HRANICE VÝŠKY 1,2 m HRANICE VÝŠKY 1,2 m HRANICE VÝŠKY 1,2 m

HRANICE VÝŠKY 1,2 m HRANICE VÝŠKY 1,2 m HRANICE VÝŠKY 1,2 m HRANICE VÝŠKY 1,2 m HRANICE VÝŠKY 1,2 m HRANICE VÝŠKY 1,2 m HRANICE VÝŠKY 1,2 m HRANICE VÝŠKY 1,2 m

PŘEDSÍŇ + CHODBA VČ. PLOCHY S VÝŠKOU MENŠÍ NEŽ 1,2 m 18,2 m²

41,7 m²

16,3 m²

TECHNICKÁ MÍSTNOST 2,3 m²

WC 1,6 m²

7,0 m²

SVISLÉ KONSTRUKCE, ŠACHTY 6,4 m²
PODLAHOVÁ PLOCHA BYTU (VČ. SVISLÝCH KONSTRUKCÍ, ŠACHET) 111,1 m²

VÝMĚRY

KOMORA 3,5 m²

TERASA
CELKOVÁ PLOCHA BYTU VČ. KOMORY, PŮDY A TERASY 149,8 m²
SOUČÁSTÍ BYTU JE JEDNO VENKOVNÍ PARKOVACÍ STÁNÍ

8,0 m²

PŮDA 27,2 m²

OBÝVACÍ MÍSTNOST + KK VČ. PLOCHY S VÝŠKOU MENŠÍ NEŽ 1,2 m

LOŽNICE VČ. PLOCHY S VÝŠKOU MENŠÍ NEŽ 1,2 m

KOUPELNA VČ. PLOCHY S VÝŠKOU MENŠÍ NEŽ 1,2 m

10,6 m²GALERIE

PŮDA

VÝŠKA 0,6m

VÝŠKA 0,6m

VÝŠKA 2,27m 38
20

7305

GALERIE

VÝŠKA 0,6m

VÝŠKA 2,27m

PRŮHLED DO 3NP

BYTOVÝ DŮM  Mezi stromy BYT

PŮDORYS:

www.bytybrezany.cz
Investor: Dark Sky s.r.o. , Pražská 636, Dolní Břežany

3 + KK
308

3NP

ŘEZ:

VIZUALIZACE:

půda

AutoCAD SHX Text
TV

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5m


	Sheets and Views
	308


